
Выписка из приказа Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай № 122 от 25.08.2014
25.08.2014

О внесении изменений в План проведения плановых
проверок на 2014 г., сформированный Генеральной
Прокуратурой Российской Федерации
  Во исполнение норм Федерального закона от 26
декабря 2008 г. N 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля",  п. 7 «Правил подготовки
органами государственного контроля (надзора) и
органами муниципального контроля ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей», утвержденных
Постановлением Правительства Российской Федерации
от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки
органами государственного контроля (надзора) и
органами муниципального контроля ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей», приказываю:
  

1.Исключить из Плана проведения плановых проверок Управления Роспотребнадзора по
Республике Алтай на 2013 год, сформированного Генеральной прокуратурой
Российской Федерации, следующие субъекты надзора в связи с прекращением
деятельности:

  

- ИП Глушкова Ирина Сергеевна ИНН 040600666849 ОГРН 310040422400012;

  

- ИП Игимбаев Евгений Александрович ИНН 040100824582 ОГРН 305040126900016;

  

 1 / 2



Выписка из приказа Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай № 122 от 25.08.2014
25.08.2014

- ИП Евстигнеев Сергей Леонидович ИНН 040700295549 ОГРН 309040731000010;

  

- ИП Кургузиков Валерий Владимирович ИНН 040800056336 ОГРН 309040731000010;

  

- ИП Мандышканова Айсулу Валерьевна ИНН 040300403292 ОГРН 310040415300017;

  

- ИП Сабулакова Айана Советовна ИНН 041103804018 ОГРН 309040125300076;

  

- ИП Яковлева Инна Александровна ИНН 040300500458 ОГРН 304040417700013.

  

  

Руководитель                                                                                                   Л.В. Щучинов

  

  

  

  

 2 / 2


